A

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO .oisTA
Citﬁ Metropolitana di Pal;gréocuzi(y\gﬁ TRV

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
CON 1 POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 90 del “ESET NI

e el e b L i 2t 0 R Pl

formazione di fosse di inumazione

‘ Oggetto: Assegnazione somme al responsabile dei II! Settore, peria
per il periodo settembre - dicembre 2018,

L'anno Duemiladiciotto il giomo S ) del mese di SETEMBLE allo ore A 1 8a
neila sede comunale si € riunita la Commissione Stracrdinaria per fa gestione dell’Ente, nominata ai sensi dell
art. 143 del D. L.vo 267/2000, con Decreto del Presidente della Repubbiica del 28.10.2016.

NOME E COGNOME Presente | Assente
1| D.ssa Michela La lacona — Vice Prefetto — YA
2| Dr. Ferdinando Trombadore - Vice Prefetto Aggiunto ~ ] =~
3| Dr. Carmelo Fontana ~ Funzionario Economico-Finanziario e -
2 11

con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente Dr. Giovanni impastato.

Froposta di Deliberazione:
IL RESPONSABILE DEL SETTORE {!|
(giusta Determinazione delia Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n. 18 del 31.08.17)
che attesta l'insussistenza di conflitto di interessi anche potenziali in relazione al presente provvedimento.

Premesso che:
- presso il Civico Cimitero, a seguito del verificarsi di numerosi decessi nefl'ultimo semestre, non sono pii disponibili fosse

per l'inumazione di saime;
- questo Ente deve intervenire alla formazione di fosse di inumazione per il periodo settembre — dicembre 2018 per

assicurare il seppelimenio di salme.

Considerato:
- che per la suddetta finalita occorre provvedere ali'assegnazione delia somma necessaria ali' esecuzione dell intervento in

oggetio,
- che con deliberazione defta Commissione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 17 del 30.08.18 sono stati

adeguati gli stanziamenti;

Ritenuto, per fare fronte alla predetta necessita, doversi provvedere allassegnazione al Responsabile del Iil Settore della
somma di seguito indicata:




- cap. 11050303 art. 1 Mi/PR/T1 12/9/1 PDC 1.03.02.02.98.999 esigibilita 2018 Imp. 327 del 06.09.18 €. 3.000,00

Ritenuto necessario assegnare allo scrivente la dotazione finanziaria al fine di procedere alla formazione di fosse
diinumazione per il periodo settembre — dicembre 2018

Visto if Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con deliberazione defla Commissione Straordinaria n. 6 del
22/03/2018 e le successive variazioni di bilancio

@, Visto il D.L.vo 267/2000
g \Visto I'art.12 delia L.R. 30/2000

Propone alla Commissione Straordinaria

1. Di assegnare al Responsabile del Settore 11l la somma di seguito indicata, che trova copertura nell’ esercizio
2018, per fare fronte alla necessita dellintervento in oggetto indicata:

-cap. 11080303 art. 1 Mi/PR/T1 12/8/1 PDC 1.03.02.02.99.999 esigibilita 2018 imp. 327 del 06.09.18 €. 3.000,00

2. Di autorizzare i Respansabile del Servizio a porre in essere gli atl gestionali utili alla formazione di fosse di
inumazione per il periodo settembre — dicembre 2018;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento-al Responsabile del ! Settore Economico-Finanziario e
Tributi;

4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretoric on-line di questo Comune:

5. Dichiarare |a presente deliberazione immediatamente eseguibile, attesa la necessita di procedere con urgenza.




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mm. i.

OGGETTO: Assegnazione somme al responsabile del |11° Settore:
- formazione di fosse di inumazione per il periodo settembre — dicembre 2018,

Per quanto conceme la regolarita amministrativa il sottoscritto esprime parere favorevole,

Palazzo Adriano, ~— £ SET 2018

< DL Py Respo$bile del Settore Hi°

bﬂ\/&r Bertolino
o z?(‘ O
g( e LT
&P
v‘-bx’

¥ s _

T
Per quanto concerne la regolarith contabile il sottoscritio esprime parere favorevole

Palazzo Adriano fi

g2 el Settore Economico - Finanziario
Dr. Giuseppe Parrino
L/

ﬂi !pﬂﬁﬂ /j.
V\JM

Perlimpegno della somma di €. 3.000,00 si attesta, ai sensi dellart, 55 delia legge 142/90, e succ. m. e . la
copertura finanziaria essendo in afto valido ed effetfivo I'equiiibrio finanziario tra entrate accertate ed uscite
impegnate.

-cap. 11050303 art. 1 Mi/PR/T1 12/9/1 PDC 1.03.02.02.99.999 esigibiiita 2018 Imp. 327 del 06.09.18
€. 3.000,00

ettore Economico- Finanziario
;.f?fusepp Parrino |

j i g 1<,

| Parere def Revisore Unico dei Cont ~ZL 00
fi:




LA COMMISSIONE STRAORDINARIA CON | POTERI DELLA G.C.

Vista la proposta di deliberazione che precede:

Acquisiti, ai sensi delfart. 3 lett. i della LR, n. 48/1991 e del’art. 49 del D.L.vo 267/2000, i
dei Settori interessati ,per quanto concerna la regolarita tecnica e contabile;
- Visto il D.Lgs.18/08/2000 n. 267:

pareri dei Responsabili

Con i poteri delia Giunta Comunale, attribuiti alla Commissione Straordi

naria, all'unanimita dei voti espressi nei
modi di legge;

DELIBERA

1) Di approvare integralmente la superiore proposta di deliberazione corredata dei parefi su di essa espressi ai
sensi dell'art. 53 della L. 142/90. come recepito con LR, 48/91 e s.m.i.:

2) Di dare atto che tutti i punti della proposta di deliberazione che costituiscono parte integrante e sostanziale de!
presente costituiscono unico ed intero dispositivo:

3) Di dare atto che la presente deliberazione verra pubbiicata all'albo pretorio, su! sito istituzionale ed afiresi nella
sezione “"Amministrazione Trasparente” in ottemperanza a quanto stabilito dal D. Lgs. 33/2013;

4) Di dichiarare {a presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensideli'art. 12 ¢. 2 della L.R. 44/91,
stante la necessita di provvedere in tempi brevi alf’ affidamento del servizio di che trattasi;




Letto, approvato e sottoscritio.

VOMMISSION STRAORDINARIA L E

Vrwudoiowoy,

N. ___ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line,

Affissa all’aibo pretorio on-line di questo Comune il e vi rimarrd per 15 giorni
consecutivi.
Palazzo Adriano, li

11 Messo Comunale
Vito Filippello

Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

~ R &
Che Ia presente deliberazione & divenuta esecutiva il 6 ET 20 ] 3

/%Sl::orqi 10 giornt dalia data di inizio della pubblicazione;

ché dichiarata immediatamente esecutzva (art 12,¢.2, LR 44/1991

Palazzo Adriano, li - {": S”[ bl

. - /'*\.‘f
“ iy D
\w\ﬁ:g‘,/f

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line di questo Comune
dal al
Contro la stessa non furono prodotti reclaml od opposizioni.
Palazzo Adrianc, li =
Il Messo Comunale 11 Segretario Comunale
Vito Filippello Dott. Giovann Impastato

[ —




